
 

Link do produktu: https://www.pcomp3000.pl/aoc-monitor-24b35hm2-238-cali-va-100hz-hdmi-vga-p-18183.html

  
AOC Monitor 24B35HM2 23.8 cali VA
100Hz HDMI VGA

Cena brutto 344,00 zł

Cena netto 279,67 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 66919659

Kod producenta 24B35HM2

Kod EAN 4038986142182

Producent AOC

Opis produktu
Wzmocnij swój widok, połącz się mądrze

24-calowy wyświetlacz Full HD z częstotliwością odświeżania 100 Hz i technologią Adaptive Sync

Monitor AOC 24B35HM2 jest wyposażony w 24-calowy wyświetlacz Full HD z częstotliwością odświeżania 100 Hz, czasem
reakcji MPRT 1 ms i technologią Adaptive Sync, co zapewnia płynny i dynamiczny obraz. Ciesz się komfortem dla oczu i
wciągającymi wrażeniami wizualnymi dzięki technologii ograniczającej emisję niebieskiego światła, technologii zapobiegającej
migotaniu i konstrukcji bezramkowej z 3 stron.

100Hz Częstotliwość Odświeżania

Skorzystaj z dwukrotnie wyższej częstotliwości odświeżania w porównaniu do innych monitorów i pożegnaj zrywanie klatek i
rozmycie ruchu. Dzięki częstotliwości odświeżania 100 Hz każda klatka jest wyświetlana ostro i płynnie, dzięki czemu możesz
precyzyjnie wymierzyć serię w każdej strzelance i rozkoszować się płynnym ruchem podczas szybkich wyścigów.

Czas reakcji MPRT 1 ms

Monitor AOC z czasem reakcji MPRT 1 ms znacznie redukuje rozmycie ruchu, dzięki czemu szybka akcja wygląda ostro i
wyraźnie, zapewniając przewagę w grach wrażliwych na reakcję. Więcej niż prędkość, monitor AOC z czasem MPRT 1 ms
zapewnia płynny ruch, który zanurza Cię w wirtualnym świecie. Niezależnie od tego, czy grasz w szybką grę wyścigową, czy
bierzesz udział w bitwie o wysoką stawkę, liczy się każda milisekunda.

Adaptive sync

Technologia Adaptive Sync synchronizuje pionową częstotliwość odświeżania monitora z liczbą klatek na sekundę dostarczaną
przez kartę graficzną, zapewniając jeszcze płynniejszą rozgrywkę dzięki eliminacji efektów rwania obrazu, gubienia klatek i
utraty płynności. Ta funkcja jest także przydatna podczas oglądania filmów i innych ruchomych obrazów i zapewnia większą
płynność wyświetlania.

Konstrukcja bezramkowa

Poza nowoczesnym i atrakcyjnym wyglądem, konstrukcje bezramkowe pozwalają na połączenie wielu monitorów bez przerw w
wyświetlanym obszarze. Kursor/okna już nie będą ginąć w ciemnych czeluściach ramek, gdy wiele ekranów jest ustawionych
obok siebie.

 Low Blue Light

Niebieskie światło o krótkiej długości fali może być szkodliwe dla oczu. Technologia AOC Low Blue Light blokuje szkodliwe
niebieskie promieniowanie świetlne, nie zmieniając barwy ekranu. Inne próby redukcji niebieskiego światła wykorzystują filtry
lub ustawienia, które powodują przyciemnienie/zażółcenie obrazu.
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Technologia Flicker-Free AOC wykorzystuje matrycę z podświetleniem prądu stałego, co ogranicza natężenie światła
powodujące migotanie. Teraz, gdy zmęczenie oczu i dyskomfort są całkowicie ograniczone, komfortowo rozkoszuj się długimi i
intensywnymi sesjami grania!
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